

**Reparatia fatadei cladirii publice
de menire sociala din satul
Cobilea**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatia fatadei cladirii publice de menire sociala din satul Cobilea

Valoarea de deviz 295 200,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	11,9250	84,97	1 013,27
2.	7122050013400	Zidar	h-om	252,6350	84,97	21 466,40
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	251,8400	84,97	21 398,84
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	42,0000	84,97	3 568,74
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	90,0000	84,97	7 647,30
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	40,9495	84,97	3 479,47
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,1400	84,97	1 031,53
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	178,7550	84,97	15 188,81
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	8,2500	84,97	701,00
10.	7422010060100	Timplar	h-om	4,6200	84,97	392,56
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	102,5693	84,97	8 715,32
		Total manopera				84 603,24

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,0200	30,00	60,60
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,9236	260,00	1 800,14
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	90,1750	1,70	153,30
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0120	4 500,00	54,00
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0360	4 500,00	162,00
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0360	4 500,00	162,00
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0144	260,00	3,74
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	23,2700	1 550,00	36 068,50
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	29,0000	1 750,00	50 750,00
10.	2051142950700	Dibluri	buc	8,0000	0,20	1,60
11.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,4000	1,00	2,40
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	30,9054	5,00	154,53
13.	2416586105303	Amorsa-grund Betonoground	kg	63,0000	30,00	1 890,00
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	87,7200	22,00	1 929,84

15.	2430226101600	Chit siliconic	kg	10,8227	31,50	340,91
16.	2430226109307	Diluant decapant	kg	99,0000	2,00	198,00
17.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,8000	0,10	0,08
18.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	16,8300	230,00	3 870,90
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 005,3400	2,30	2 312,28
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1480	100,00	14,80
21.	2652102100737	Var hidratat	kg	661,0500	0,99	654,44
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,5780	2,89	39,24
23.	26531021008300	Coroed	kg	253,0000	9,10	2 302,30
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	610,4700	3,10	1 892,46
25.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0825	0,00	0,00
26.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,2315	0,00	0,00
27.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,7600	0,00	0,00
28.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,5130	0,00	0,00
29.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	141,0120	3,10	437,13
30.	2682132601626	Carton bitumat	m2	5,4450	19,00	103,46
31.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	31,1250	67,00	2 085,38
32.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	1,6500	16,00	26,40
33.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	61,2000	15,00	918,00
34.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,4950	13,00	6,44
35.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	3,00	6,00
36.	2873122005340	Plasa rabbit ochi hexag. diam. 1 mm, latura 25 mm	kg	138,6000	15,00	2 079,00
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	21,3600	35,00	747,60
38.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	322,9400	0,30	96,89
39.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,0000	0,32	2,56
40.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	4,0000	350,00	1 400,00
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	52,2700	3,00	156,81
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,6076	22,00	211,37
43.	4100126202818	Apa	m3	0,5650	22,00	12,43
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,0000	12,00	252,00
Total materiale de constructii						113 359,53

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	540,0000	1,00	540,00
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	26,9325	12,00	323,19
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4430	10,00	4,43
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,4300	11,00	15,73
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,8592	10,00	28,59
6.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	26,5050	10,00	265,05
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,4810	10,00	54,81
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,6600	10,00	6,60
Total utilaje de constructii						1 238,40

Total	lei	199 201,17
Asigurarea sociala	24 %	20 304,78

Total		219 505,9 5
Cheltuieli de transport	7 %	7 935,17
Cheltuieli directe		227 441,1 2
Cheltuieli de regie	4 %	9 097,64
Total		236 538,7 6
Beneficiu de deviz	4 %	9 461,55
Total		246 000,3 1
TVA	20 %	49 200,06
Total deviz:		295 200,3 7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)